
VIEŠOJI ĮSTAIGA VELŽIO KOMUNALINIS ŪKIS
Nevėžio g. 54, Velžys, 38129 Panevėžio r., tel. (845) 58 69 62, faks. (845) 43 0199, el. p. velzyskom@takas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 168967899, PVM mokėtojo kodas LT689678917

Panevėžio rajono savivaldybės tarybai 2013-02-05 Nr.S4- ~ 9

...__.---_ ...._--_._ .._--_._--...,
··r!·~'iėžio rajono savivaldybes administracija

DĖL ATLEIDIMO NUO NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO ~ Į/. I

~./c2~~
---~--

~-;-;.~~~~
Kadangi įstaigos finansinė būk1ė yra sunki, prašome atleisti nu~ f 5,00 ~"penfių"'Įl

tūkstančių aštuonių šimtų keturiasdešimt penkių ) litų nekilnojamojo turto mokesčio už 2012-

uosius metus.

PRIDEDAMA. Nekilnojamojo turto mokesčio deklaracijų kopijos, 4 lapai.

Direktori us Vidas Balakauskas

z. Žilytė, 586962

Reg. nr:(1.5)-T2-35
2013.03.12
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Forma patvirtinta Valstybines mokesčių inspekcijos pne
Uetuvos Respublikos finansų m inisterijos viršininko
2007 m. gegužės 29 d. Įsakymu Nr. VA~O

Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (kodas) arba asmens kodas 1 6 8 967 8 9 9 Pildo AVMI darbuotojas

2 Mokesčių mokėtojo pavadinimas
arba vardas, pavarde v E Š 0 J STA GA VEL Ž o KOMUNAL N S Ū K S

3 Mokesčių mokėtojo buveinės
adresas arba gyvenamoji vieta N E V Ė ž o G 5 4 VELŽYS PANEVĖŽ o R SAV

4 Elektroninio
pašto adresas VELZYSKOM@TAKAS L T

5 Telefonas 8 4 5 5 8 6 9 6 2 6 Faksas 8 4 5 4 301 9 9

NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČiO DEKLARACIJA
Pildymo data 2013- 0 2 - 0 1 Registracijos Nr. h,5 -lt;Ii

7 Mokestinis
laikotarpis 2 0 1 2 80 Paskutinis mokestinis laikotarpis

(pildo tik juridiniai asmenys)
veiklos

pabaigos data 9 o Fizinio asmens ~ Juridinio asmens

o laikotarpis nuo mokestinio laikotarpio
pradžios iki bankroto arba
restruktDrizavimo procedūrų pradžios

procedūros
pradžios data

Apskaičiuota mokesčio suma 10
(KfT711S priedo visų lapų S15 laukelių suma) 292 7

Savivaldybių suteikta mokesčio lengvata 11
(KfT711S priedo visų lapų S161aukelių suma)

Mokesčio suma 12
(KITI11S priedo visų lapų S171aukelių suma) 292 7

Mokestinio laikotarpio paskutinę dieną turimo nuosavo irlar perimto iš fizinių asmenų turto, 13 KIT711S priedo (-ų) 14
neapmokestinamo pagal NTMĮ7 str. 2 dalies nuostatas, vertė (pild~JiJs.įuridiQ~asmenys) VŠĮ Velžio komunalinio ūkio lapų Skaičius

-,) direktorius
Vidas Balakauskas

Vyr. buhalteris
(buhalteris)

1 KfT711F priedo (-ų) 15
lapų skaičius

Vadovas
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• Mokesčių mokėtojo
ide tifikacinis numeris (kodas)
arba asmens kodas

KIT 7 S ••1 6 8 9 6 7 8 9 9 Priedo lapo 1
numeris

NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESTIS PAGAL SAVIVALDYBES Km11 formos priedas

7 Mokestinis 2 0 1 2
taikotarpls

Savivaldybės 51 6 6
kodas

Savivaldybės nustatytas 52 0
mokesčio tarifas

51 laukelyje nurodytoje savivaldybėje esančio NUOSAVa
nekilnojamojo turto, apmokestinamo pagal S2 laukelyje 54
nurodytą tarifą. vertė mokestinio laikotarpio pirmą dieną

Sausis

Vasaris

Kovas

Balandis

GeguU

}
Birželis

~
~ RugpjOtis

Rugdjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

•

9 7 5 7 5 5
55 54 laukelyje nurodyto apmokestinamo

turto vertės padidėjimaslsumažėjimas
(sumažėjimas irašomas su minuso ženklu)

Vertės kitimo priežastys
56

Įgijimasl Rekon- Kita
netekimas strukcija

57 Mėnesių skaičius, kuriais
mokestis skaičiuojamas
nuo pasikeitusios vertės

Liepa

0 0 0 1 2

0 0 0 1 1

0 0 0 1 0

0 0 0 9

0 0 0 8

0 0 0 7

0 0 0 6

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 2

0 0 0 1

292 7
Pagal S2 laukelyje nurodytą tarifą apskaičiuota 58

mokesčio suma už nuosavą nekilnojamąjį turtą:
([54J + suma([SS]*[S7JI12))*[S2JI1 00

Pagal S2 laukelyje įrašytą tarifą apskaičiuota mokesčio suma, tenkanti S1 laukelyje nurodytai 514
savivaldybei [S8J+[S13J

Visa apskaičiuota mokesčio suma, tenkanti S1 laukelyje nurodytai savivaldybei 515
(šio ir visų priedo Km11 S lapų su tokiais pačiais S1 laukelių kodais, kaip ir šiame lape, S14 laukelių suma r

S1 laukelyje nurodytos savivaldybes suteikta mokesčio lengvata' 516

S1 laukelyje nurodytai savivaldybei tenkanti mokesčio suma 517
[S15]-[S161'

3 0

Versija o 111

53 0 Papildomas priedo lapas, nes S1 laukelyje nurodytoje savivaldybėje nustatyti keli mokesčio tarifai

(Pildo tik juridiniai asmenys)
S1 laukelyje nurodytoje savivaldybėje esančio PERIMTa
nekilnojamojo turto, apmokestinamo pagal S2 laukelyje 59
nurodytą tarifą. vertė mokestinio laikotarpio pirmą dieną

510 59 laukelyje nurodyto apmokestinamo 511
Vertės kitimo priežastys

512 Mėnesių skaičius, kuriais
turto vertės padidėjimaslsumažėjimas Įgijimasl Rekon- Kita mokestis skaičiuojamas
(sumažėjimas įrašomas su minuso ženklu) netekimas strukcija nuo pasikeitusios vertės

Sausis 0 0 0 1 2
Vasaris 0 0 0 1 1

Kovas 0 0 0 1 0
Balandis 0 0 0 9
Gegužė 0 0 0 8
Birželis 0 0 0 7

Liepa 0 0 0 6
RugpjOtis 0 0 0 5
Rugs6jis 0 0 0 4

Spalis 0 0 0 3
Lapkritis 0 0 0 2
Gruodis 0 0 0 1

Pagal S2 laukelyje nurodytą tarifą apskaičiuota 513
mokesčio suma už perimtą nekilnojamąjį turtą:

([S9J + suma([S10]'[512Y12))*[52JI100

2 9 2 7
111111111111111111111111111111

1 059139 228495292 7
• nepildoma, kai užpildytas S3 laukelis

Kopija tikra
Raštin,~",' vlįKlėja

.~Jl)_
2 9 2 7 Vanda Petrulie!'lė
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•
Forma patvimnta Valstybines mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2007 m. gegužes 29 d įsakyrn u Nr VA-40

Mokestių mokėtojo identifikacinis
numeris (kodas) arba asmens kodas 1 686 3 8 8 3 6 Pildo AVMI darbuotojas

2 Mokesčių mokėtojo pavadinimas
arba vardas, pavardė v E Š 0 J S T A GA KREKENAVOS KOMUNAL N S Ū K S

3 Mokesčių mokėtojo buveinės
adresas arba gyvenamoji vieta B R U T Ė S A 1 KREKENAVA PANEVĖŽ o R SAV

4 Elektroninio
pašto adresas KOMUK S@GMA L COM

5 Telefonas 8 4 5 5 9 3 4 9 0 6 Faksas 8 4 5 5 9 3 4 9 0

NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČiO DEKLARACIJA
Pildymo data 2 0 1 2 - 0 8 - 2 2 Registracijos Nr.

7 Mokestinis
laikotarpis 2 0 1 2 8[E] Paskutinis mokestinis laikotarpis

(pildo tik juridiniai asmenys)
veiklos

pabaigos data 2 0 1 2 - 0 8 - 3 1 9 o Fizinio asmens [E] Juridinio asmens

o laikotarpis nuo mokestinio laikotarpio
pradžios iki bankroto arba
restruktūrizavimo procedūrų pradžios

procedūros
pradžios data

Apskaičiuota mokesčio suma 10
(KIT?11 S priedo visų lapų S15 laukelių suma) 291 8

Savivaldybių suteikta mokesčio lengvata 11
(KIT711S priedo visų lapų S16 laukelių suma)

Mokestlo suma 12
(KIT711S priedo visų lapų S171aukellų suma) 291 8

Mokestinio laikotarpio paskutinę dieną turime nuosava ir/ar perimto iš fizinių asmenų turto, 13
neapmokestinamo pagal NTMĮ 7 str. 2 dalies nuostatas, vertė (pildo lik juridiniai asmenys)

KIT711 S priedo (-ų) 14
lapų skaičius 1 KIT?11F priedo (-ų) 15

lapų skaičius

Vadovas
/i ~-
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(parasas) / . ~:~ ~"_) (vardas. pavardė)

,/,"l. ..-/'
-------------- . / c_------------------,-,------------------,-,--------------------------- ---------------------------------------~~I.lLAl·t· a--I-IlL-","---------------

(Įga}foto asmens parercos. juridinio asmens pavadinimas) A..,."V t-' - 1.l\:I'~
~ ~0///Į._

(/,/ <-Į •
Vyr. buhalleris

(buhalteris)

•

Reg. nr:(1.5)-T2-35
2013.03.12



• Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)
arba asmens kodas

Priedo lapo
numeris

. 1 •1 6 8 6 3 8 8 3 S'
NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESTIS PAGAL SAVIVALDYBES KIT711 formos priedas

7 MokestinIs 2 0 1 2
laikotarpIs

Savivaldybės S1 6 6
kodas

Savivaldybės nustatytas S2 0
mokesčio tarifas

S1 laukelyje nurodytoje savivaldybėje esančio NUOSAVa
nekilnojamojo turto, apmokestinamo pagal S2 laukelyje 54
nurodytą tarifą. vertė mokestinio laikotarpio pirmą dieną

Sausis

Vasaris

Kovas

Balandis

Gegutlt

Blrlells

Rugpjotls

Rugs6jls

Spalis

Lapkritis

Gruodis

•

97259 0
S5 54 laukelyje nurodyto apmokestinamo

turto vertės padidėjimas/sumažėjimas
(sumažėjimas įrašomas su minuso ženklu)

s6 Vertės kitimo priežastys

Įgijimasl Rekon- Kita
netekimas strukcija

S7 Mėnesių skaičius, kuriais
mokestis skaičiuojamas
nuo pasikeitusios vertės

Liepa

Pagal S2 laukelyje nurodytą tarifą apskaičiuota S8
mokesčio suma už nuosavą nekilnojamąji turtą:

(lS4) + suma([SS)'[S7)/12))*[S2)/100

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

1 2

1 1

1 0

9

8

7

6

5

4

3

2

1

291 8
Pagal S2 laukelyje įrašytą tarifą apskaičiuota mokesčio suma, tenkanti S1 laukelyje nurodytai S14

savivaldybei [S8]+[S13]

Visa apskaičiuota mokesčio suma, tenkanti S1 laukelyje nurodytai savivaldybei S1S
(šio ir VISŲ priedo KIT711 S lapų su tokiais pačiais S1 IaukelIų kodais, kaip ir šiame lape, S 14 laukelių suma ).

S1 laukelyje nurodytos savivaldybės suteikta mokesčio lengvata' 516

S1 laukelyje nurodytai savivaldybei tenkanti mokesčio suma 517
[$15]-[816]*

3 0

KIT 7 1 Versija o 11 5

53 D Papildomas priedo lapas, nes S1 laukelyje nurodytoje savivaldybėje nustatyti keli mokesčio tarifai

(Pildo tik Juridiniai asmenys)
S1 laukelyje nurodytoje savivaldybėje esančio PERIMTa
nekilnojamojo turto, apmokestinamo pagal S2 laukelyje 59
nurodytą tarifą. vertė mokestinio laikotarpio pirmą dieną

510 S91aukelyje nurodyto apmokestinamo S11
Vertės kitimo prležastys

512 Mėnesių skaičius, kuriais
turto vertės padidėjimas/sumažėjimas Įgijimasl Rekon- Kita mokestis skaičiuojamas
(sumatėjimas įrašomas su minuso ženklu) netekimas strukcija nuo pasikeitusios vertės

Sausis D D D 1 2
Vasaris D D D 1 1

Kovas D D D 1 0
Balandis D D D 9

Gegu!tl D D D 8
Blrlelis D D D 7

Liepa D D D 6
RugpjOtls D D D 5

Rugsiljls D D D 4
Spalis D D D 3

Lapkritis D D D 2
Gruodis D D D 1

Pagal S2 laukelyje nurodytą tarifą apskaičiuota S13
mokesčio suma už perimlą nekilnojamąjį turtą:

([S9) + suma([S10)'[S12)/12))*[S2]/100

2 9 1 8
,11 !Ill ~Į 1131~IIIĮIĮ Ill! ~IJII291 8 • nepildoma, kai užpildytas S3 laukelis

291 8
Kopija tikra
Raštinė~vetlėja
__ ..•./:w:';/2) ~=-»« Petrulien9- •-ec (!J.- C,} - C .5._---..•_ ..._----~---
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